

Návrh změny							Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky							ZL č.	7
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
		<b>Vlastní objekt - nezapočitatelné náklady</b>													
		<b>7670 - Konstrukce zámečnické</b>													
1	1	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového ozn.D7+P+D14/L+D14/P	kus	5,000	500,00	2 500,00									
2	4	Interiérové dveře protipožární 900/1970mm -EW 30 DP3,nové -ocelová zárubeň-barvou lakovaná-hnědá RAL-není součástí dodávky dveří -jednokřídlé, ven otevřené -ocelové,-barvou lakované-hnědá RAL,ladké _kování-křída/křída,nerez broušený-není součástí dodávky dveří Atypický rozměr ozn.D14/L ozn.D14	kus	4,000	6 100,00	24 400,00									
3	5	Příplatek na kování Kování-křída/křída,nerez broušený Odhadová cena.	kus	4,000	500,00	2 000,00									
4	6	Interiérové dveře protipožární 900/1970mm -EW 30 DP3,nové -ocelová zárubeň-barvou lakovaná-hnědá RAL-není součástí dodávky dveří -jednokřídlé, ven otevřené -ocelové,-barvou lakované-hnědá RAL,ladké _kování-křída/křída,nerez broušený-není součástí dodávky dveří Atypický rozměr ozn.D14/P ozn.D14	kus	1,000	6 100,00	6 100,00									
5	7	Příplatek na kování Kování-křída/křída,nerez broušený Odhadová cena.	kus	1,000	500,00	500,00									
		<b>0640 Osazování</b>													
6	1	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na křídlo ozn.D5/L+D5/P+D10/L+D10/P+D11/P6+D12/L+D12/P+D 13/L+D14/L+D14/P	kus	5,000	900,00	4 500,00									
7	8	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P ozn.D 11/L ozn.D14/L+D14/P	kus	4,000	1 000,00	4 000,00									
8	9	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 900 L/P ozn.D14/L+D14/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00									
		<b>7660 Konstrukce truhlářské</b>													
9	43	D+M vyrovnávací dřevěné schody ve 3.NP -BOROVICE -21.300*120 mm. -š. schodišťového ramena 1000mm. ozn.T2	kus	4,000	1 500,00	6 000,00									
							1		<b>Podkrovní dvířka DWF Fakro</b>						
							2		Montáž podkrovních dvířek DWF Fakro (zateplené)	kus	2,000	1 200,00	2 400,00		
							3		Dodávka půdních dvířek Fakro protipožárních DWF 70x110 cm	kus	2,000	5 210,00	10 420,00		
							3		Doprava půdních dvířek na stavbu	kus	1,000	900,00	900,00		
									<b>Vlastní objekt</b>						
									<b>7130 Izolace tepelné</b>						
							4	11	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek V ceně je obsaženo i PUR montážní lepidlo. Snížení výšky extrudovaného polystyrenu v prostoru vstupů neuvažováno. 0,9 x 1,97 = 1,773m2 1,773m2 x 5ks = 8,865m2 8,865 - (0,7 x 1,1 x 2) = 7,325m2 7,325 x 2 = 14,65m2	m2	7,325	90,00	659,25		
							5	14	Minerální vlna tl.110mm CW profil je uvažovaný v odd.763. 7,325 x 2 = 14,65 m2	m2	14,650	170,00	2 490,50		
									<b>7630 Konstrukce suché výstavby</b>						
							6	1	Montáž desek celoplošně lepených sádrová stěna předsazená 2" 0,9 x 1,97 = 1,773m2 1,773m2 x 5ks = 8,865m2 8,865 - (0,7 x 1,1 x 2) = 7,325m2 7,325 x 2 = 14,65 m2	m2	14,650	270,00	3 955,50		
							7	2	Tvrdá sádrová deska tl.12,5mm reakce na oheň A1 EI90 DP1 Odhadová cena.	m2	14,650	240,00	3 516,00		
							8	3	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	14,650	55,00	805,75		
							9	4	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená 2"CW 75/125/2-12,5	m2	7,325	215,00	1 574,88		
							10	5	Nosná konstrukce z profilů CW	m2	7,325	195,00	1 428,38		
							11	9	Parotěsná zábrana	m2	7,325	60,00	439,50		
									<b>7840 Malby</b>						
							12	1	D+M malba na sádrokarton Na nových sádrokartonech	m2	14,650	65,00	952,25		
									<b>Přesun hmot HSV</b>						
							13	1	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25m	t	0,120	490,00	58,80		
							14		Koordinace	%	206,008	5,00	1 480,04		
									<b>VRN - stavební část</b>						
									<b>VRN - stavební část</b>						
		Přesun hmot	%	510,000	2,50	1 275,00			Přesun hmot	%	310,808	2,50	777,02		
		Zařízení staveniště	%	510,000	0,50	255,00			Zařízení staveniště	%	310,808	0,50	155,40		
		Kompletační činnost	%	510,000	0,50	255,00			Kompletační činnost	%	310,808	0,50	155,40		
		<b>Celkem</b>				<b>52 785,00</b>			<b>Celkem</b>				<b>32 168,67</b>		<b>-20 616,33</b>